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Espoon ympäristö-ja rakennuslautakunnan järjestämät luontoretket 2022 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
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 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Ympäristöjohtaja Söderman Tarja 
 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta merkitsee tiedoksi raportin vuoden 2022 
luontoretkistä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Ympäristö- ja rakennuslautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

Selostus Villa Elfvikin luontotalo on järjestänyt vuodesta 2011 lähtien kaikki 
ympäristölautakunnan rahoituksella toteutettavat retket Espoossa. 
Hankintatoimi kilpailutti luontoretket 2019 ja nykyinen sopimus astui 
voimaan keväällä 2020. 

 
Retket järjestettiin ajalla 27.2.-20.11.2022. Koronapandemia vaikutti vielä 
tänäkin vuonna retkitoimintaan. Pääkaupunkiseututasoisesti päätettiin, että 
Retkikalenteri 2022 julkaistaan vasta toukokuun alussa. Espoossa 
järjestettiin ennen retkikalenterin julkaisua 4 linturetkeä ja helmikuussa 
Talvisia leikkejä -retki. Kesäkuun alussa 5.–12.6.2022 viettiin luontotalon 
30-vuotisen toiminnan juhlaviikkoa. Silloin järjestettiin uusia retkiä 
luontotalon lähiympäristöön. Nämä retket olivat Kasvioretki koululaisille ja 
Liito-oravan matkassa.  

 
Heinäkuussa järjestettiin uusi retki: Matinkylän luonto tutuksi - Metrolta 
Rantaraitille. Tämä retki jatkaa niiden retkien sarjaa, jotka järjestetään 
vaihtelevasti ero puolilla Espoon suuralueita. Edelliset alueet olivat 
Leppävaara ja Espoon keskus. 

 
Retket vuonna 2022 olivat: 

 
- Aikuisille tarkoitetut luontoretket Espoon parhaisiin retkikohteisiin ml. 
Retki Villa Elfvikin puulajipolulle elokuussa, Lepakkoretki Espoo-päivänä 
sekä syyskuussa ja lokakuussa retki Kylämaiseman historia Elfvikin alueen 
menneisyyteen. 
- Villa Elfvikin kevätsesonki- ja syyssesonkiretket 5–11-vuotiaille 
lapsiryhmille 



- Koko perheen retket: Talvisia leikkejä helmikuussa, kesä-syyskuussa 
sunnuntairetket Villa Elfvikissä, Liito-oravan matkassa -retki kesäkuussa ja 
Elämyksellinen kaamosretki Villa Elfvikin metsään marraskuussa.  
- Kasvioretki koululaisille kesäkuussa. 

 
Lautakunnan järjestämään luontoretkitoimintaan osallistui yhteensä 1 721 
henkeä, mikä on 483 enemmän kuin edellisenä vuonna. Tänä vuonna 
retkeläisten määrä siis kasvoi, kuten edellisenäkin vuonna. Vielä määrä ei 
ole kuitenkaan palautunut koronaa edeltävälle tasolle. Vuoden suosituin 
retki oli Espoo päivän lepakkoretki Villa Elfvikissä, retkellä oli 66 
osallistujaa. 

 
Aikuisten retkiä oli 22 ja niillä oli osallistujia yhteensä 333, viime vuoteen 
verrattuna 114 henkeä enemmän. Osallistujamäärä retkeä kohden oli 15 
henkeä, edellisenä vuonna se oli 12 henkeä. 

 
Villa Elfvikin sesonkiretkiä oli yhteensä 48 ja niillä oli 913 osallistuja, 
keskimäärin 19 henkeä/retki. Edellisenä vuonna oli 39 retkeä, niillä oli 808 
osallistujaa, keskimäärin 20 henkeä /retki. 

 
Koko perheen retkiä oli yhteensä 21, retkeläisiä yhteensä 465, keskimäärin 
22,5 henkeä /retki.  Edellisenä vuonna retkiä oli 18 ja retkeläisiä oli 211 
henkeä, keskimäärin 11 henkeä/retki.  

 
Koululaisten kasvioretkellä oli 10 osallistujaa. 

 
Espoo tarinassa tavoitteena oli, että lähiluonto on esteettömästi 
saavutettavissa. Opastettujen luontoretkien kautta myös ne espoolaiset, 
jotka omin päin eivät uskalla lähteä liikkeelle luontoon, saavat siihen 
mahdollisuuden. Retkien tavoitteena on oppia arvostamaan omaa 
lähiluontoa entistä enemmän.’ 

 
Luontoretkien toteuttajat olivat Nature Experts/Ympäristötutkimus Yrjölä, 
(aikuisten retket) ja Luonnonihme Ohjelmapalvelut Oy (koko perheen 
retket). Luontotalon sesonkiretket vetivät talon omat oppaat. 

 
 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

  
 
Tiedoksi 

Luonnonihme ohjelmapalvelut Oy  
Ympäristötutkimus Yrjölä Oy  


